



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

1022
4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE - Pregão Eletrônico N° 34/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, ARTIGOS DE DANÇA E ACESSÓRIOS ESPORTIVOS..

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, este Município de Barra do Jacaré - Paraná, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, julgada pelo critério Menor Preço e qualidade; declarando-se como vencedoras as empresas ELZA FRANDINA DE GODOI, CNPJ 17.694.959/0001-77, RUA PIRATININGA, 121 Siqueira Campos-PR, CEP 84940-000, DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO, CNPJ 07.285.584/0001-38, RUA RUI BARBOSA Barra do Jacaré-PR, CEP 86385-000, REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI, CNPJ 12.533.412/0001-76, RUA OTÁVIO DE ALMEIDA RODRIGUES N° 234, Vespasiano-MG, CEP 33205-518, BACELAR & BACELAR LTDA, CNPJ 04.086.793/0001-64, AVENIDA GOV. SAULO CRUZ PIMENTEL Ibaiti-PR, CEP 84900-000, ESPORTIVA RV EIRELI, CNPJ 19.468.880/0001-53, LARGO SAO VICENTE DE PAULO 1066 Toledo-PR, CEP 85900-215, BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI, CNPJ 30.759.356/0001-74, AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 670, ATOP 0 Crissiumal -RS, CEP 98640-000, por apresentarem propostas de menor valor por lote, perfazendo um valor total de R\$ 329.680,50 (Trezentos e Vinte e Nove Mil, Seiscentos e Oitenta Reais e Cinquenta Centavos), para esta licitação que ora homologo, conforme quadro a seguir:

BACELAR & BACELAR LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
28	1	BONÉ PERSONALIZADO COM ESTAMPA ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE COR A DEFINIR	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	500,00	15,94	7.970,00
32	1	CALÇA FEMININA TAMANHO P TECIDO OXFORD COR PRETA	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	10,00	37,00	370,00
	1	CALÇA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	560,00	19,85	11.116,00
38	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO EXG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	38,99	1.949,50
40	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO GG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	39,99	1.999,50
41	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO M TECIDO MALHA	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	17,00	41,00	697,00

1023
4P

		BANDAGEMCOR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE						
42	1	CALÇA TAMANHO P AO GG MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PROPRIA PROPRIO		UN	60,00	30,00	1.800,00
43	1	CALÇA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PROPRIA PROPRIO		UN	50,00	23,29	1.164,50
46	1	CAMISA CAMISETA MASCULINA TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PROPRIA PROPRIO		UN	63,00	33,99	2.141,37
47	1	CAMISA DE GOLEIRO P AO GG GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	PROPRIA PROPRIO		UN	12,00	29,99	359,88
48	1	CAMISA DE GOLEIRO TAMANHO 8 AO 16 GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	PROPRIA PROPRIO		UN	19,00	37,99	721,81
49	1	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS UNISSEX TAMANHO P MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA: MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	PROPRIA PROPRIO		UN	72,00	28,60	2.059,20
50	1	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS: TAMANHO M GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA: MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL , COMPOSIÇÃO: 100 % POLIESTER	PROPRIA PROPRIO		UN	82,00	28,69	2.352,58
51	1	CAMISA UNISSEX NUMERADA PARA	PROPRIA PROPRIO		UN	114,00	27,90	3.180,60

		JOGOS TAMANHO 10 A 16 MATERIAL: POLIÉSTER,MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO,EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.						
53	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	231,00	22,70	5.243,70
54	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO G1 E G2 COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	96,00	22,70	2.179,20
55	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO GG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	192,00	21,99	4.222,08
56	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	142,00	23,36	3.317,12

1024
10

1029
H

		67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE						
57	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	33,00	24,99	824,67
60	1	CAMISETA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	730,00	13,85	10.110,50
61	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO G COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	86,00	21,90	1.883,40
62	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO GG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	60,00	22,00	1.320,00
63	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO M * COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67 % POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	55,00	23,65	1.300,75
64	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO P * COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	32,00	23,50	752,00

		REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE						
65	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO XGG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	37,00	38,30	1.417,10
66	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	180,00	29,50	5.310,00
67	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	230,00	22,40	5.152,00
3	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	20,00	1.000,00
69	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB BEBÊ GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	20,39	1.019,50

1026
H

		ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE						
70	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG PROERD GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADAS LOGO DO PROERD ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	32,50	1.625,00
71	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	75,00	49,99	3.749,25
72	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO GG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	75,00	48,50	3.637,50
73	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	62,00	49,00	3.038,00
74	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO P CAMISETE FEMININA TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	82,00	45,99	3.771,18

1024
H

75	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO XGG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	45,00	49,99	2.249,55
86	1	KIT CONJUNTO DE GARI TAMANHO G, G1 E G2 CAMISA LONGA COM GOLA ITALIANA, EM TECIDO DE BRIM LEVE, COM BOLSO FRONTAL COM PROTEÇÃO UV, 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA COM DETALHES EM FITA REFLEXIVA NO CORPO E MANGAS DA CAMISA, COM LOGOTIPO A SER DEFINIDO PELO SETOR SOLICITANTE. CALÇA EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA COM DETALHES EM FITA REFLEXIVA NAS PERNAS, DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM TRASEIRO COM ELÁSTICO NA CINTURA, SEM BARRA.	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	9,00	109,99	989,91
87	1	MÁSCARA DE TECIDO 3D TAMANGO P AO G TECIDO TRICOLINE TECIDO DUPLO COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO.	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	1.882,00	4,50	8.469,00
90	1	POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 ,COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	59,00	24,30	1.433,70
91	1	POLO FEMININA TAMANHO P TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	37,00	23,99	887,63
92	1	POLO FEMININA TAMANHO PP TIPO 2 COR A DEFINIR COM	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	57,00	27,89	1.589,73

		LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO						
93	1	POLO FEMININA TAMANHO XGG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	69,00	33,89	2.338,41
94	1	POLO MASCULINA TAMANHO G - COR A DEFINIR, COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	67,00	33,50	2.244,50
95	1	POLO MASCULINA TAMANHO G TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	43,00	39,90	1.715,70
96	1	POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	48,00	29,50	1.416,00
97	1	POLO MASCULINA TAMANHO GG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	68,00	29,99	2.039,32
98	1	POLO MASCULINA TAMANHO M COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	52,00	44,50	2.314,00
99	1	POLO MASCULINA TAMANHO M TIPO 2 COR A DEFINIR COM	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	38,00	29,99	1.139,62

1029
H

		LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO						
101	1	POLO MASCULINA TAMANHO P TIPO 2 COR A DEFINIR, COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	32,89	1.644,50
102	1	POLO MASCULINA TAMANHO XGG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	31,00	44,00	1.364,00
103	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSÉ	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	88,00	19,89	1.750,32
104	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO GG • COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSÉ	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	77,00	19,89	1.531,53
105	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO M • COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	71,00	19,89	1.412,19

1030
P

		67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE						
106	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	66,00	31,40	2.072,40
107	1	REGATA TAMANHO 01 AO 16 GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	840,00	13,90	11.676,00
108	1	REGATA TAMANHO P AO GG • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	230,00	25,89	5.954,70
109	1	REGATA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	21,10	1.055,00
119	1	SHORTS TAMANHO P AO GG MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	180,00	17,49	3.148,20
120	1	SHORTS TAMANHO P	PRÓPRIA		UN	50,00	17,49	874,50

		AO GG DE BB (BEBÊ) MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PROPRIO					
121	1	SHORTS INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA • COR A DEFINIR	PROPRIA PROPRIO		UN	680,00	17,49	11.893,20

TOTAL

171.958,50

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
122	1	TÊNIS INFANTIL / ADULTO TAMANHO 28 A 36 GÊNERO:UNISSEX MATERIAL:SINTÉTICO;CO MPOSIÇÃO:CABEDAL:EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTURA.FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA.PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COPOSTA POR POLIÉSTER E EVA, SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS.TECOLOGIA:ABS ORVE MELHOR O IMPACTO E PRPORCIONA CONFORTO E FLEXILIDADE AOS PÉS , MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO DESGASTE.GARANTIA DO BABRICANE:CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	AEROS AEROS		UN	50,00	50,90	2.545,00
23	1	TÊNIS UNISSEX TÊNIS UNISSEX 33 AO 39 MATERIAL:SINTÉTICO COMPOSIÇÃO: CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTURA FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COPOSTA POR POLIÉSTER E EVA SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS TECOLOGIA: ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO	AEROS AEROS		UN	70,00	50,90	3.563,00

		DESGASTE GARANTIA DO FABRICANE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.						
124	1	TÊNIS UNISSEX 37 AO 44 TÊNIS UNISSEX 37 AO 44 MATERIAL SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO: CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTURA, FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA, PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COMPOSTA POR POLIÉSTER E EVA SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS. TECOLOGIA: ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO DESGASTE. GARANTIA DO FABRICANE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	AEROS AEROS		UN	70,00	50,90	3.563,00

TOTAL

9.671,00

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFEÇÃO		UN	20,00	33,90	678,00
5	1	POLO MASCULINA TAMANHO GG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFEÇÃO		UN	43,00	35,00	1.505,00
6	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO EG • TECIDO OXFORD • COR BRANCA COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFEÇÃO		UN	20,00	18,00	360,00

1034
R

7	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO G TECIDO OXFORD COR BRANCA COM BOLSOREGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	36,00	18,00	648,00
8	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO GG • TECIDO OXFORD • COR BRANCA • COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	27,00	18,00	486,00
9	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO M • TECIDO OXFORD • COR BRANCA • COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	38,00	17,80	676,40
10	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO P • TECIDO OXFORD • COR BRANCA • COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	21,00	18,00	378,00
11	1	BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL TAMANHO GG • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	92,00	28,30	2.603,60
12	1	BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL TAMANHO M • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	107,00	28,30	3.028,10

1033
R

		• TECIDO PIQUET						
13	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	DILMA CONFECÇÃO		UN	47,00	27,95	1.313,65
14	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	DILMA CONFECÇÃO		UN	67,00	28,30	1.896,10
15	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFECÇÃO		UN	93,00	28,40	2.641,20
16	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	DILMA CONFECÇÃO		UN	56,00	28,40	1.590,40
17	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFECÇÃO		UN	69,00	28,40	1.959,60
18	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO GG TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100%	DILMA CONFECÇÃO		UN	93,00	27,95	2.599,35

		ALGODÃO						
19	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO M TIPO 2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFECÇÃO		UN	79,00	27,95	2.208,05
20	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P TIPO 2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFECÇÃO		UN	30,00	27,95	838,50
21	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	DILMA CONFECÇÃO		UN	19,00	28,90	549,10
22	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP TIPO 2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFECÇÃO		UN	27,00	28,90	780,30
23	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	DILMA CONFECÇÃO		UN	89,00	28,90	2.572,10
24	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG TIPO 2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO,	DILMA CONFECÇÃO		UN	76,00	28,95	2.200,20

1036
H

		BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO						
25	1	BLUSA TAMANHO P AO GG • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER • COR A DEFINIR • COM ZÍPER • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	50,00	48,90	2.445,00
26	1	BLUSA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER • COR A DEFINIR • COM ZÍPER • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	50,00	28,90	1.445,00
29	1	CALÇA FEMININA TAMANHO G • TECIDO OXFORD • COR PRETA	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	10,00	54,90	549,00
30	1	CALÇA FEMININA TAMANHO GG • TECIDO OXFORD • COR PRETA	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	10,00	48,90	489,00
31	1	CALÇA FEMININA TAMANHO M • TECIDO OXFORD • COR PRETA	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	10,00	15,90	159,00
34	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO G CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	53,00	41,00	2.173,00
35	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO GG CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	50,00	42,00	2.100,00
36	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO M • CINTURA ALTA • COR A DEFINIR • TECIDO SUPLEX	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	50,00	43,95	2.197,50
37	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO P • CINTURA ALTA • COR A DEFINIR • TECIDO SUPLEX	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	27,00	43,95	1.186,65
39	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO G TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	52,00	42,00	2.184,00
44	1	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO TAMANHO P E M, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER,	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	114,00	26,95	3.072,30

1038
42

		COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.						
45	1	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO: TAMANHO 8 AO 16 GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.	DILMA CONFECÇÃO		UN	140,00	26,95	3.773,00
58	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO XGG • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	DILMA CONFECÇÃO		UN	106,00	35,90	3.805,40
59	1	CAMISETA INFANTIL 02 AO 16 · GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR · COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADA LOGO DO PROERD · ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD)	DILMA CONFECÇÃO		UN	100,00	25,90	2.590,00
79	1	COLLANT REGATA TAMANHO 36 AO 40 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	DILMA CONFECÇÃO		UN	70,00	26,80	1.876,00
	1	COLLANT REGATA TAMANHO 42 AO 44 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	DILMA CONFECÇÃO		UN	65,00	33,00	2.145,00
81	1	COLLANT REGATA TAMANHO 8 AO 14 • DECOTE REDONTO • COR A DEFINIR	DILMA CONFECÇÃO		UN	90,00	27,95	2.515,50
82	1	JALECO LONGO TAMANHO G • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DENIFIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO		UN	3,00	80,10	240,30
83	1	JALECO LONGO TAMANHO GG • MANGA LONGA COM PUNHOS	DILMA CONFECÇÃO		UN	3,00	87,90	263,70

		<ul style="list-style-type: none">• TECIDO OXFORD• COR A DENIFIR• DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL• BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE						
84	1	JALECO LONGO TAMANHO M • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DENIFIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	5,00	74,70	373,50
85	1	JALECO LONGO TAMANHO P • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DENIFIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	5,00	74,70	373,50
88	1	MEIA AERÓBICA FEMININO CANO ALTO 3/4 -DIVERSAS CORES- TAMANHO 35 AO 40	RA		UN	140,00	16,30	2.282,00
89	1	MEIÃO TREINO POLIÉSTER: PRODUZIDOS COM FIOS ESPECIAIS E FIOS DE POLIÉS MEIÃO TREINO POLIÉSTER: PRODUZIDOS COM FIOS ESPECIAIS E FIOS DE POLIÉSTER ELASTIC.	QUILME S		UN	180,00	10,95	1.971,00
100	1	POLO MASCULINA TAMANHO P • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	13,00	44,40	577,20
110	1	SAIA DE DE BAILARINA TULE BRANCO COM VIÉS COLORIDO(COR A DEFINIR) TAMANHO 8 AO 16,P AO GG.	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	160,00	46,40	7.424,00
111	1	SAIA GODÊ TAMANHO G • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	30,00	32,00	960,00
112	1	SAIA GODÊ TAMANHO GG • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER	DILMA CONFEC ÇÃO		UN	30,00	30,00	900,00

1040
2

		• ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR						
113	1	SAIA GODÊ TAMANHO M • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	DILMA CONFEÇÃO		UN	30,00	29,90	897,00
114	1	SAIA GODÊ TAMANHO P • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	DILMA CONFEÇÃO		UN	30,00	29,90	897,00
115	1	SAPATILHA DE BALLET MEIA PONTA KORINO TAMANHOS DE 26 AO 43 SOLADO INTEIRO ELÁSTICO NO PEITO DO PÉ, FORRO EM TNT, COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	140,00	25,00	3.500,00
116	1	SAPATILHA DE PONTA ESTUDANTE TAMANHOS DE 30 AO 40 • GÁSPEA NORMAL • BIQUEIRA QUADRADA EM COURO • FORMA MÉDIA • PALMILHA FLEXÍVEL • COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	20,00	143,25	2.865,00
117	1	SAPATO FEMININO PARA SAPATEADO TAMANHOS DE 30 AO 40 COM CADARÇO CHAPINHA AFIXADA COM REBITES. COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	30,00	170,00	5.100,00
118	1	SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO TAMANHOS DE 30 AO 40 • COM CADARÇO • CHAPINHA AFIXADA COM REBITES. • COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	20,00	180,00	3.600,00

TOTAL

98.441,20

ELZA FRANDINA DE GODOI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	POLO FEMININA TAMANHO G TIPO 2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	Própria Próprio		UN	104,00	27,00	2.808,00
2	1	POLO FEMININA TAMANHO GG TIPO 2 · COR A DEFINIR	Própria Próprio		UN	103,00	28,50	2.935,50

1041
P

		· COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO						
3	1	POLO FEMININA TAMANHO M TIPO 2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	Própria Próprio		UN	76,00	28,50	2.166,00

TOTAL

7.909,50

ESPORTIVA RV EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
76	1	CANELEIRA DE FUTEBOL, TIRAS AJUSTÁVEIS - 1 PAR COMPOSIÇÃO: PLACA EXTERNA DE POLIPROPILENO COM REVESTIMENTO DE EVA	SCALIB U CASCA DE OVO		PAR	70,00	17,99	1.259,30
77	1	CHUTEIRA CAMPO SOCIETY UNISSEX INFANTIL/ ADULTO DO 28 AO 44 MATERIAL: SINTÉTICO, TRAVA, CABEDAL: SINTÉTICO COM COSTURAS QUE OFERECEM ADERÊNCIA COM A BOLA, SOLADO: TRAVAS FIXAS DE PVC.	OXN SOCIETY		PAR	80,00	68,00	5.440,00
78	1	CHUTEIRA DE FUTSAL UNISSEX 28 AO 43 SEM TRAVA, MATERIAL SINTÉTICO RESISTENTE COM PERFUROS NAS LATERAIS QUE OFERECEM RESPIRABILIDADE E COSTURAS NA REGIÃO DOS DEDOS PARA MELHOR CONTROLE DE BOLA, CAMADA DE EVA QUE OFERECE AMORTECIMENTO LEVE, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE.	OXN FUTSAL		UN	60,00	68,85	4.131,00

TOTAL

10.830,30

REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
27	1	BLUSA INFANTIL TAMANHO 1 AO 16 • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER • COR A DEFINIR	própria próprio		UN	550,00	35,00	19.250,00

1042
HP

		<ul style="list-style-type: none"> • COM ZÍPER • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE 						
52	1	CAMISETA TAMANHO 01 AO 16 <ul style="list-style-type: none"> • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE 	própria próprio		UN	830,00	14,00	11.620,00
TOTAL								30.870,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em 21 de dezembro de 2021.


 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
 Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, ARTIGOS DE DANÇA E ACESSÓRIOS ESPORTIVOS..

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, este Município de Barra do Jacaré - Paraná, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, julgada pelo critério Menor Preço e qualidade; declarando-se como vencedoras as empresas ELZA FRANDINA DE GODOI, CNPJ 17.694.959/0001-77, RUA PIRATININGA, 121 Siqueira Campos-PR, CEP 84940-000, DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO, CNPJ 07.285.584/0001-38, RUA RUI BARBOSA Barra do Jacaré-PR, CEP 86385-000, REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI, CNPJ 12.533.412/0001-76, RUA OTÁVIO DE ALMEIDA RODRIGUES Nº 234, Vespasiano-MG, CEP 33205-518, BACELAR & BACELAR LTDA, CNPJ 04.086.793/0001-64, AVENIDA GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL Ibaiti-PR, CEP 84900-000, ESPORTIVA RV EIRELI, CNPJ 19.468.880/0001-53, LARGO SAO VICENTE DE PAULO 1066 Toledo-PR, CEP 85900-215, BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI, CNPJ 30.759.356/0001-74, AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 670, ATOP 0 Crissiumal -RS, CEP 98640-000, por apresentarem propostas de menor valor por lote, perfazendo um valor total de R\$ 329.680,50 (Trezentos e Vinte e Nove Mil, Seiscentos e Oitenta Reais e Cinquenta Centavos), para esta licitação que ora homologo, conforme quadro a seguir:

BACELAR & BACELAR LTDA									
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
28	1	BONÉ PERSONALIZADO COM ESTAMPA ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE COR A DEFINIR	PROPRIA PROPRIO		UN	500,00	15,94	7.970,00	
32	1	CALÇA FEMININA TAMANHO P TECIDO OXFORD COR PRETA	PROPRIA PROPRIO		UN	10,00	37,00	370,00	
33	1	CALÇA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PROPRIA PROPRIO		UN	560,00	19,85	11.116,00	
38	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO EXG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	PROPRIA PROPRIO		UN	50,00	38,99	1.949,50	
40	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO GG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	PROPRIA PROPRIO		UN	50,00	39,99	1.999,50	
41	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO M TECIDO MALHA BANDAGEMCOR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	PROPRIA PROPRIO		UN	17,00	41,00	697,00	
42	1	CALÇA TAMANHO P AO GG MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PROPRIA PROPRIO		UN	60,00	30,00	1.800,00	
43	1	CALÇA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PROPRIA PROPRIO		UN	50,00	23,29	1.164,50	
46	1	CAMISA CAMISETA MASCULINA TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PROPRIA PROPRIO		UN	63,00	33,99	2.141,37	
47	1	CAMISA DE GOLEIRO P AO GG GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	PROPRIA PROPRIO		UN	12,00	29,99	359,88	
48	1	CAMISA DE GOLEIRO TAMANHO 8 AO 16 GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	PROPRIA PROPRIO		UN	19,00	37,99	721,81	
49	1	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS UNISSEX TAMANHO P MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA: MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	PROPRIA PROPRIO		UN	72,00	28,60	2.059,20	
50	1	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS: TAMANHO M GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA: MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100 % POLIESTER	PROPRIA PROPRIO		UN	82,00	28,69	2.352,58	
51	1	CAMISA UNISSEX NUMERADA PARA JOGOS TAMANHO 10 A 16 MATERIAL: POLIÉSTER,MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO,EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	PROPRIA PROPRIO		UN	114,00	27,90	3.180,60	
53	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PROPRIA PROPRIO		UN	231,00	22,70	5.243,70	
54	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO G1 E G2 COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PROPRIA PROPRIO		UN	96,00	22,70	2.179,20	
55	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO GG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PROPRIA PROPRIO		UN	192,00	21,99	4.222,08	
56	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PROPRIA PROPRIO		UN	142,00	23,36	3.317,12	

57	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	33,00	24,99	824,67
60	1	CAMISETA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	730,00	13,85	10.110,50
61	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO G COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	86,00	21,90	1.883,40
62	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO GG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	60,00	22,00	1.320,00
63	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO M * COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67 % POLIESTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	55,00	23,65	1.300,75
64	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO P * COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	32,00	23,50	752,00
65	1	CAMISETA MASCULINA TAMANHO XGG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	37,00	38,30	1.417,10
66	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	180,00	29,50	5.310,00
67	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	230,00	22,40	5.152,00
68	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	50,00	20,00	1.000,00
69	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB BEBÊ GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	50,00	20,39	1.019,50
70	1	CAMISETA TAMANHO P AO GG PROERD GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADAS LOGO DO PROERD ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	50,00	32,50	1.625,00
71	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	75,00	49,99	3.749,25
72	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO GG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	75,00	48,50	3.637,50
73	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	62,00	49,00	3.038,00
74	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO P CAMISETE FEMININA TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	82,00	45,99	3.771,18
75	1	CAMISETE FEMININA TAMANHO XGG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	45,00	49,99	2.249,55
86	1	KIT CONJUNTO DE GARI TAMANHO G, G1 E G2 CAMISA LONGA COM GOLA ITALIANA, EM TECIDO DE BRIM LEVE, COM BOLSO FRONTAL COM PROTEÇÃO UV, 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA COM DETALHES EM FITA REFLEXIVA NO CORPO E MANGAS DA CAMISA, COM LOGOTIPO A SER DEFINIDO PELO SETOR SOLICITANTE. CALÇA EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA COM DETALHES EM FITA RELEXIVA NAS PERNAS, DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM TRASEIRO COM ELÁSTICO NA CINTURA, SEM BARRA.	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	9,00	109,99	989,91
87	1	MÁSCARA DE TECIDO 3D TAMANGO P AO G TECIDO TRICOLINE TECIDO DUPLO COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO.	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	1.882,00	4,50	8.469,00
90	1	POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 ,COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	59,00	24,30	1.433,70

91	1	POLO FEMININA TAMANHO P TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	37,00	23,99	887,63
92	1	POLO FEMININA TAMANHO PP TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	57,00	27,89	1.589,73
93	1	POLO FEMININA TAMANHO XGG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	69,00	33,89	2.338,41
94	1	POLO MASCULINA TAMANHO G - COR A DEFINIR, COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	67,00	33,50	2.244,50
95	1	POLO MASCULINA TAMANHO G TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	43,00	39,90	1.715,70
96	1	POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	48,00	29,50	1.416,00
97	1	POLO MASCULINA TAMANHO GG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	68,00	29,99	2.039,32
98	1	POLO MASCULINA TAMANHO M COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	52,00	44,50	2.314,00
99	1	POLO MASCULINA TAMANHO M TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	38,00	29,99	1.139,62
101	1	POLO MASCULINA TAMANHO P TIPO 2 COR A DEFINIR, COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	50,00	32,89	1.644,50
102	1	POLO MASCULINA TAMANHO XGG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	31,00	44,00	1.364,00
103	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	88,00	19,89	1.750,32
104	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO GG • COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	77,00	19,89	1.531,53
105	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO M • COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	71,00	19,89	1.412,19
106	1	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	66,00	31,40	2.072,40
107	1	REGATA TAMANHO 01 AO 16 GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	840,00	13,90	11.676,00
108	1	REGATA TAMANHO P AO GG • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	230,00	25,89	5.954,70
109	1	REGATA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	PRÓPRIA PRÓPRIO	UN	50,00	21,10	1.055,00

		• TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE							
119	1	SHORTS TAMANHO P AO GG MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	180,00	17,49	3.148,20	
120	1	SHORTS TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	50,00	17,49	874,50	
121	1	SHORTS INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA • COR A DEFINIR	PRÓPRIA PRÓPRIO		UN	680,00	17,49	11.893,20	

TOTAL	171.958,50
-------	------------

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
122	1	TÊNIS INFANTIL / ADULTO TAMANHO 28 A 36 GÊNERO:UNISSEX MATERIAL:SINTÉTICO;COMPOSIÇÃO:CABEDAL:EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTURA.FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA.PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COPOSTA POR POLIÉSTER E EVA, SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS.TECOLOGIA:ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO DESGASTE.GARANTIA DO FABRICANTE:CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	AEROS AEROS		UN	50,00	50,90	2.545,00
123	1	TÊNIS UNISSEX TÊNIS UNISSEX 33 AO 39 MATERIAL:SINTÉTICO COMPOSIÇÃO: CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTURA FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COPOSTA POR POLIÉSTER E EVA SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS TECOLOGIA: ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO DESGASTE GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	AEROS AEROS		UN	70,00	50,90	3.563,00
124	1	TÊNIS UNISSEX 37 AO 44 TÊNIS UNISSEX 37 AO 44 MATERIAL SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO:CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO E TECIDO DUPLO FRONTURA, FORRO EM POLIÉSTER COM ESPUMA, PALMILHA INTERNA ANATÔMICA E COMPOSTA POR POLIÉSTER E EVA SOLADO: O EVAMOVE INJETADO GARANTE MAIOR FLEXILIDADE E MACIEZ NAS PISADAS. TECOLOGIA:ABSORVE MELHOR O IMPACTO E PROPORCIONA CONFORTO E FLEXILIDADE AOS PÉS, MANTENDO A ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA AO DESGASTE. GARANTIA DO FABRICANTE:CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	AEROS AEROS		UN	70,00	50,90	3.563,00

TOTAL	9.671,00
-------	----------

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFECÇÃO		UN	20,00	33,90	678,00
5	1	POLO MASCULINA TAMANHO GG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	DILMA CONFECÇÃO		UN	43,00	35,00	1.505,00
6	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO EG • TECIDO OXFORD • COR BRANCA COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO		UN	20,00	18,00	360,00
7	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO G TECIDO OXFORD COR BRANCA COM BOLSOREGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO		UN	36,00	18,00	648,00
8	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO GG • TECIDO OXFORD • COR BRANCA • COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO		UN	27,00	18,00	486,00
9	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO M • TECIDO OXFORD • COR BRANCA • COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO		UN	38,00	17,80	676,40
10	1	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO P • TECIDO OXFORD • COR BRANCA • COM BOLSO • REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO		UN	21,00	18,00	378,00
11	1	BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL TAMANHO GG	DILMA		UN	92,00	28,30	2.603,60

		<ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	CONFECCÃO					
12	1	BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL TAMANHO M <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	DILMA CONFECCÃO		UN	107,00	28,30	3.028,10
13	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	DILMA CONFECCÃO		UN	47,00	27,95	1.313,65
14	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	DILMA CONFECCÃO		UN	67,00	28,30	1.896,10
15	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G TIPO 2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	DILMA CONFECCÃO		UN	93,00	28,40	2.641,20
16	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	DILMA CONFECCÃO		UN	56,00	28,40	1.590,40
17	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	DILMA CONFECCÃO		UN	69,00	28,40	1.959,60
18	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO GG TIPO 2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	DILMA CONFECCÃO		UN	93,00	27,95	2.599,35
19	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO M TIPO 2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	DILMA CONFECCÃO		UN	79,00	27,95	2.208,05
20	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P TIPO 2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	DILMA CONFECCÃO		UN	30,00	27,95	838,50
21	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	DILMA CONFECCÃO		UN	19,00	28,90	549,10
22	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP TIPO 2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	DILMA CONFECCÃO		UN	27,00	28,90	780,30
23	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET 	DILMA CONFECCÃO		UN	89,00	28,90	2.572,10
24	1	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG TIPO 2 <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO 	DILMA CONFECCÃO		UN	76,00	28,95	2.200,20
25	1	BLUSA TAMANHO P AO GG MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM ZÍPER • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE 	DILMA CONFECCÃO		UN	50,00	48,90	2.445,00
26	1	BLUSA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER <ul style="list-style-type: none"> • COR A DEFINIR • COM ZÍPER 	DILMA CONFECCÃO		UN	50,00	28,90	1.445,00

		• ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE							
29	1	CALÇA FEMININA TAMANHO G • TECIDO OXFORD • COR PRETA	DILMA CONFECÇÃO	UN	10,00	54,90	549,00		
30	1	CALÇA FEMININA TAMANHO GG • TECIDO OXFORD • COR PRETA	DILMA CONFECÇÃO	UN	10,00	48,90	489,00		
31	1	CALÇA FEMININA TAMANHO M • TECIDO OXFORD • COR PRETA	DILMA CONFECÇÃO	UN	10,00	15,90	159,00		
34	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO G CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	DILMA CONFECÇÃO	UN	53,00	41,00	2.173,00		
35	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO GG CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	DILMA CONFECÇÃO	UN	50,00	42,00	2.100,00		
36	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO M • CINTURA ALTA • COR A DEFINIR • TECIDO SUPLEX	DILMA CONFECÇÃO	UN	50,00	43,95	2.197,50		
37	1	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO P • CINTURA ALTA • COR A DEFINIR • TECIDO SUPLEX	DILMA CONFECÇÃO	UN	27,00	43,95	1.186,65		
39	1	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO G TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO	UN	52,00	42,00	2.184,00		
44	1	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO TAMANHO P E M, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.	DILMA CONFECÇÃO	UN	114,00	26,95	3.072,30		
45	1	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO: TAMANHO 8 AO 16 GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.	DILMA CONFECÇÃO	UN	140,00	26,95	3.773,00		
58	1	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO XGG • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	DILMA CONFECÇÃO	UN	106,00	35,90	3.805,40		
59	1	CAMISETA INFANTIL 02 AO 16 • GOLA V E OU REDONDA. A DEFINIR • COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADA LOGO DO PROERD • ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD)	DILMA CONFECÇÃO	UN	100,00	25,90	2.590,00		
79	1	COLLANT REGATA TAMANHO 36 AO 40 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	DILMA CONFECÇÃO	UN	70,00	26,80	1.876,00		
80	1	COLLANT REGATA TAMANHO 42 AO 44 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	DILMA CONFECÇÃO	UN	65,00	33,00	2.145,00		
81	1	COLLANT REGATA TAMANHO 8 AO 14 • DECOTE REDONTO • COR A DEFINIR	DILMA CONFECÇÃO	UN	90,00	27,95	2.515,50		
82	1	JALECO LONGO TAMANHO G • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DEFINIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO	UN	3,00	80,10	240,30		
83	1	JALECO LONGO TAMANHO GG • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DEFINIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO	UN	3,00	87,90	263,70		
84	1	JALECO LONGO TAMANHO M • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DEFINIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	DILMA CONFECÇÃO	UN	5,00	74,70	373,50		
85	1	JALECO LONGO TAMANHO P • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DEFINIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL	DILMA CONFECÇÃO	UN	5,00	74,70	373,50		

		• BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE							
88	1	MEIA AERÔBICA FEMININO CANO ALTO 3/4 -DIVERSAS CORES- TAMANHO 35 AO 40	RA		UN	140,00	16,30	2.282,00	
89	1	MEIÃO TREINO POLIÉSTER: PRODUZIDOS COM FIOS ESPECIAIS E FIOS DE POLIÉS MEIÃO TREINO POLIÉSTER: PRODUZIDOS COM FIOS ESPECIAIS E FIOS DE POLIÉSTER ELASTIC.	QUILMES		UN	180,00	10,95	1.971,00	
100	1	POLO MASCULINA TAMANHO P • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	DILMA CONFECCÃO		UN	13,00	44,40	577,20	
110	1	SAIA DE DE BAILARINA TULE BRANCO COM VIÉS COLORIDO(COR A DEFINIR) TAMANHO 8 AO 16,P AO GG.	DILMA CONFECCÃO		UN	160,00	46,40	7.424,00	
111	1	SAIA GODÊ TAMANHO G • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	DILMA CONFECCÃO		UN	30,00	32,00	960,00	
112	1	SAIA GODÊ TAMANHO GG • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	DILMA CONFECCÃO		UN	30,00	30,00	900,00	
113	1	SAIA GODÊ TAMANHO M • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	DILMA CONFECCÃO		UN	30,00	29,90	897,00	
114	1	SAIA GODÊ TAMANHO P • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	DILMA CONFECCÃO		UN	30,00	29,90	897,00	
115	1	SAPATILHA DE BALLET MEIA PONTA KORINO TAMANHOS DE 26 AO 43 SOLADO INTEIRO ELÁSTICO NO PEITO DO PÉ, FORRO EM TNT, COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	140,00	25,00	3.500,00	
116	1	SAPATILHA DE PONTA ESTUDANTE TAMANHOS DE 30 AO 40 • GÁSPEA NORMAL • BIQUEIRA QUADRADA EM COURO • FORMA MÉDIA • PALMILHA FLEXÍVEL • COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	20,00	143,25	2.865,00	
117	1	SAPATO FEMININO PARA SAPATEADO TAMANHOS DE 30 AO 40 COM CADARÇO CHAPINHA AFIXADA COM REBITES. COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	30,00	170,00	5.100,00	
118	1	SAPATO MASCULINO PARA SAPATEADO TAMANHOS DE 30 AO 40 • COM CADARÇO • CHAPINHA AFIXADA COM REBITES. • COR A DEFINIR	TRAPEZIO		UN	20,00	180,00	3.600,00	

TOTAL	98.441,20
-------	-----------

ELZA FRANDINA DE GODOI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	POLO FEMININA TAMANHO G TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	Própria Próprio		UN	104,00	27,00	2.808,00
2	1	POLO FEMININA TAMANHO GG TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	Própria Próprio		UN	103,00	28,50	2.935,50
3	1	POLO FEMININA TAMANHO M TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	Própria Próprio		UN	76,00	28,50	2.166,00

TOTAL	7.909,50
-------	----------

ESPORTIVA RV EIRELI

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
------	------	-----------------	-------	--------	---------	------------	-------	-------------

76	1	CANELEIRA DE FUTEBOL, TIRAS AJUSTÁVEIS - 1 PAR COMPOSIÇÃO: PLACA EXTERNA DE POLIPROPILENO COM REVESTIMENTO DE EVA	SCALIBU CASCA DE OVO		PAR	70,00	17,99	1.259,30
77	1	CHUTEIRA CAMPO SOCIETY UNISSEX INFANTIL/ ADULTO DO 28 AO 44 MATERIAL: SINTÉTICO, TRAVA, CABEDAL: SINTÉTICO COM COSTURAS QUE OFERECEM ADERÊNCIA COM A BOLA, SOLADO: TRAVAS FIXAS DE PVC.	OXN SOCIETY		PAR	80,00	68,00	5.440,00
78	1	CHUTEIRA DE FUTSAL UNISSEX 28 AO 43 SEM TRAVA, MATERIAL SINTÉTICO RESISTENTE COM PERFUROS NAS LATERAIS QUE OFERECEM RESPIRABILIDADE E COSTURAS NA REGIÃO DOS DEDOS PARA MELHOR CONTROLE DE BOLA, CAMADA DE EVA QUE OFERECE AMORTECIMENTO LEVE, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE.	OXN FUTSAL		UN	60,00	68,85	4.131,00
TOTAL								10.830,30
REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS PROMOCIONAIS EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
27	1	BLUSA INFANTIL TAMANHO 1 AO 16 • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER • COR A DEFINIR • COM ZÍPER • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	própria	próprio	UN	550,00	35,00	19.250,00
52	1	CAMISETA TAMANHO 01 AO 16 • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	própria	próprio	UN	830,00	14,00	11.620,00
TOTAL								30.870,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em 21 de dezembro de 2021.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal

Publicado por:
Ednalberto Goulart
Código Identificador:19598195

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/12/2021. Edição 2416
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/amp/>